К вопросу № 2
27.03.2012 г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

4 СОЗЫВ (2009-2014 г.г.)

192212,   Санкт-Петербург, ул. Будапештская, дом 19, корп.1, тел./факс. (812) 774-42-87.

= П Р О Е К Т =
Р Е Ш Е Н И Е № 09
27  марта  2012 г.                                                                                     Санкт-Петербург

Содержание: «Об утверждении «Положения о выплате денежной компенсации в связи с осуществлением депутатом Муниципального Совета МО «Купчино», осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, своего мандата» и о признании муниципальных правовых актов утратившими силу».

В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга №461-93 - 13.07.2011. «О внесении изменений в отдельные законы Санкт-Петербурга в сфере организации местного самоуправления», рассмотрев письмо Заместителя руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга – председателя Юридического комитета А.В.Митяниной №20-30-214/12-0-0 – 27.02.2012.,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить «Положение о выплате денежной компенсации в связи с осуществлением депутатом Муниципального Совета МО «Купчино», осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, своего мандата» (Приложение к настоящему Решению).
2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившими силу Решения Муниципального Совета МО «Купчино» :
- №92 – 31.01.2006. (с учётом Решения №28 – 25.10.2011.)  «О принятии «Положения о возмещении расходов, связанных с депутатской деятельностью депутатов МС МО «Купчино»»» ;
- №29 – 25.10.2011. «О внесении изменений в муниципальный правовой акт и в «Положение о возмещении расходов, связанных с депутатской деятельностью депутатов МС МО «Купчино»»».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                 Ю.Н.Трубицын.